Cuando se estime necesario, visita de comprobación física de las inver-
siones a las que se refiere el párrafo anterior de hasta 100 empresas y elabo-
ración de informe de resultados para cada uno de los citados proyectos.

Cuarta.–El presupuesto establecido para la presente encomienda de 
gestión asciende a quinientos cincuenta y cuatro mil cuarenta y siete euros 
(554.047 €), que serán financiados con cargo a la aplicación presupuestaria 
20.16.467C.640 del Presupuesto para 2007 del MITYC.

Este presupuesto se ha calculado teniendo en cuenta el periodo necesa-
rio para realizar los trabajos descritos en la cláusula tercera y los precios